Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIV

ld:089B815B1BC3ACSA

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MICUEL DA BAIXA CRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001-88

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBIUDADE N" 10/2023. OBJETO: tONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE LIVROS DA REDE DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
MUNICIPAL PARA O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI. F'UNDAIIENTAÇÃO
LEGAL: art. 13 e/e art. 25, 11, da Lei 8.666193; Fonte de Recursos: FME. No cumprimento do art. 26,
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, detenninando a regularizaçlo dos procedimentos para a conlralaçlo direta da BRASIL
NORDESTE LTDA, CNPJ n• 05.263.940/0001-97, com sede na Rua Lisandro Nogueira, 1477, Bairro
Centro, T819Sina-PI, por processo de inexigibilidilde de licitação, em consonAncia com as justificativas
e motivações constantes dos autos do processo acima identificado, tendo por motivado e julltificado o
ato. Cumpra-se, Registre-se e Publique-se o eictiato abaixo na forma do art. 26 da Lei nº 8.666193 e
suas alterações.

sao Miguel da Baixa Grande, 01 de fevereiro de 2023.

Publique-se,

.IIJ-. .. e-ltJ&,.~
Maria da'ConoelçAo Mendes Teixeira
Prefeito Municipal

ld:167C380EC327ABB7

Oficio nº 014/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO - PI
CNPJ: 01 .612.606/0001-40

Rua Antônio Mascarenhas, S/N, Centro
CEP: 64975-000

Riacho Frio-PI, 27 de janeiro de 2023.

limo. Prefeito Municipal de Corrente-PI

Sr. Gladson Murilo Mascarenhas Ribeiro

Assunto: Permuta entre servidores.

Ao tempo de cumprimentar Vossa Senhoria, venho através deste solicitar

junto à Secretaria Municipal de Educação de Corrente-PI, a permuta entre os

professores MARCOS VANDRÊ CASTRO RIBEIRO, brasileiro, casado,

professor, portador da cédula de identidade RG nº 1990840 e inscrito no CPF

sob nº 007.382.003-28, residente e domiciliado na Rua Projetada 05, Centro,

Cep: 64975-000, Riacho Frio-PI, professor lotado na Secretaria Municipal de

Educação de Corrente-PI, na Escola João Benício Magalhães com carga horária

de 20 (vinte) horas semanais e JOSÉ ADAIL TON MENDES FILHO, brasileiro,

solteiro, professor, portador da cédula de identidade RG nº 2074823-SSP/PI e

inscrito no CPF sob o nº 004.576 .103-52, residente e domiciliado na Rua Hélia

Alves Pugas, S/N , Centro, Cep: 64980-000, Corrente-PI. professor efetivo do

município de Riacho Frio-Pi, lotado na Secretaria Municipal de Educação de

Riacho Frio-PI, na Escola Municipal Joana Antunes Mascarenhas, com carga

horária de 20 (vinte) horas semanais.

Na oportunidade agradeço a contribuição de Vossa Senhoria e contamos

com a parceria.

JA8ES LUSTOSA
NOGUEIRA

~oel'Offlllidlgltalpo,
,IAKSLUSf0SANOGIJEM
JUNIOR:7S104S63J9I

JUNIOR:7S104563391 c.m.,20n.m..1•16:19:lJ-o3'00'

Jabes Lustosa Nogueira Júnior
Prefeito Municipal de Riacho Frio-PI

ld:OF8BDCB4EF75AC2D

I
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Rua: Antônio Mascarenhas s/nº, Centro

CNPJ: 01.612.606/0001-40
Fone: (89) 3556 0029

ATO HOMOLOGATÓRIO

A Prefeita Municipal de Riacho Frio - PI, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE

Após exame criterioso da documentação e acatando o parecer

da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento

de licitação na Modalidade Tomada de Preço Nº 007 /2022, para o fim de

declarar vencedora a licitante abaixo e para que a adjudicação

produza seus jurídicos e legais efeitos.

JDN EMPREENDIMENTOS URBANOS EIRELI. CNPJ: 24.400.713/0001-00

Riacho Frio - PI, 21 de novembro de 2022.

ld: 10EF222D4CFFAC75

li-il CÂMARA MUNICIPAL DE PIRIPIRI

~

t.,_

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org